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Tüm dünyada coşkuyla kutlanan 1 Ma-
yıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü 
Türkiye’de devlet terörüne sahne oldu. 
Günlerdir başta Başbakan Recep Tay-
yip Erdoğan olmak üzere, Adalet Bakanı 
Mehmet Ali Şahin, İçişleri Bakanı Beşir 
Atalay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Faruk Çelik ve İstanbul Valisi Mu-
ammer Güler’in yarattığı korku hava-
sıyla 1 Mayıs’a giren emekçiler, sabahın 
erken saatlerinde saldırıya uğradılar. 
Polis, gaz bombalarıyla, tazyikli suyla, 
coplarda tüm yurtta tam bir terör havası 
estirirken, İstanbul’a adeta sıkıyönetim 
günlerini yaşattı. Polis terörü öyle bir 
boyuta ulaştı ki, savaş zamanlarında bile 
saldırılmayan hastanelere, gaz bombası 
atıldı. Tüm Türkiye’de 500’ün üzerinde 
kişi gözaltına alınırken, çok sayıda kişi 
de yaralandı. 

1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma 
Günü”nü kutlamak için daha önceden 
belirlendiği gibi DİSK Genel Merkez bi-
nasının önünde toplanan gruba polis 
saat 06.30 sıralarında gaz bombalarıyla 
saldırdı. DİSK binasının içine de atılan 
bombadan birçok işçi etkilendi. Daha 
sonra tekrar toplanan işçilere polis yine 
saldırdı. Saat 08.30 sıralarında polis pan-
zerinden kırmızı renkli su sıkan ve biber 
gazı kullanan polislerce saldırıda bulu-
nuldu. Bina önünde bulunanlardan bir 
kısmı içeri girerken bir kısmı da sokakta 
slogan atarak polise direndi. DİSK bina-
sının içi sularla doldu. İşçilere üçüncü 
saldırı ise 09.15 sıralarında su sıkılarak 
oldu. Biber gazından etkilenerek fenala-
şan birçok kişi ambulanslarla hastanele-
re götürüldü. 

Olaylara ilişkin bir açıklama yapan DİSK 
Genel Başkanı Süleyman Çelebi, ablu-
kalı durumun ortadan kaldırılmasını is-
teyerek, “Konulan yasaklar demokratik 
Türkiye diyenlerin ikiyüzlü demokrasi 
anlayışının kanıtıdır. Bu insanların bur-
nu kanarsa sorumlusu iktidar ve vali ola-
caktır” dedi. 

İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Ha-
yati Yılmaz’la görüşmelerini sürdüren 
sendika yöneticileri, görüşmelerden 
uzlaşma çıkmaması üzerine Taksim’e 
gitmekten vazgeçerek, DİSK Genel 
Merkezi önünde toplananlara açıklama 
yaptı. KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı 
Tombul, “Bizim talebimiz meşrudur, de-
mokratiktir. Emekçinin önünde hiçbir 
güç duramamıştır, bundan sonra da du-
ramayacaktır” dedi. Taksim’e yürümek 
istediklerini, 31 yıl önce öldürülenleri 
anacaklarını, ancak bunun engellediğini 
anlatan Tombul, yaşananları AKP’nin iki-
yüzlülüğü olarak nitelendirdi. DİSK Ge-
nel Merkezi içine gaz bombası atılması-
nı kınayan Tombul, Taksim Meydanı’na 
gitmek isteyenlere düşman muamelesi 
yapıldığını söyledi.

DİSK Genel Başkanı Çelebi ise, 
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İstanbul’un bir hapishaneye çevrildiğini, 
Türkiye’de 1 Mayıs kutlamalarını engel-
lemek için akla gelen her türlü şiddet 
yönteminin kullanıldığını belirtti. Çelebi, 
“DİSK’in Genel Merkezi’ne tecavüz edildi. 
Bizim hanemize sularla, gaz bombalarıy-
la saldırıldı. AKP’nin kendisine demokrat, 
türban sevdalısı, yalnızca türbana özgür-
lük isteyen ikiyüzlülüğü ortaya çıkmıştır. 
Şimdi bütün alanlar Taksim, bütün Türki-
ye Taksim olmuştur. Tüm arkadaşlarımın 
mücadelesini kutluyorum” dedi. Çelebi, 
hükümetin provokasyonuna alet olma-
mak için sağduyuyla eylemi noktaladık-
larını açıkladı.

Çelebi ve Tombul’un yaptığı konuşmalar 
devam ederken, polisin toplanan kala-
balığın bazı noktalarına gaz bombalarıy-
la müdahale ettiği görüldü. 

TAKSİM’E ÇELENK BIRAKILMADI 

Bu açıklamalardan sonra saat 12.00 ci-
varında DİSK Genel Başkanı Süleyman 
Çelebi, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı 
Tombul, TÜRK - İŞ Genel Sekreteri Musta-
fa Türkel, TMMOB Yönetim Kurulu Başka-
nı Mehmet Soğancı ile bir grup milletve-
kilinin de aralarında bulunduğu yaklaşık 
100 kişilik grup ikinci açıklamanın yapı-
lacağı Şişli CHP Binası’nın önüne doğru 
yürüyüşe geçti. Grup, yürüyüş boyunca 
polis barikatlarıyla karşılaştı. CHP Şişli Bi-
nası önünde emek-meslek örgütü tem-
silcileri tekrar açıklama yaptılar. TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan-
cı, 1977’de ölenleri anmak için kitleyi 
saygı duruşuna çağırdı.

Şişli ile Taksim arasında kalan Dolap-
dere kavşağında ciddi olaylar yaşandı. 
Elmadağ’da göstericilere copla saldıran 
polis, Pangaltı’nda 8-10 kişiyi bir arada 
görünce dahi göz yaşartıcı bomba attı. 

ANKARA DA GAZ BOMBALARINDAN

NASİBİNİ ALDI

Ankara’da 1 Mayıs’ı kutlamak isteyen 
emekçiler, Opera Binası önünde topla-
narak, Sıhhiye Meydanı’na yürüdüler. 
Miting alanına girişte polisle bir grup 
arasında arbede yaşanması üzerine po-
lis alana gaz bombaları attı. Sıhhiye’deki 
kutlamalarda bir anda tansiyonun yük-
selmesine yol açan gerginlik sonrası 
polis güvenlik noktalarında aramaya 
son verdi. Yaklaşık 15 bin kişinin katıldı-
ğı Ankara’daki kutlamalar olaysız sona 
erdi.

TMMOB ÜYELERİ DE GÖZALTINDA

Tüm illerde yapılan 1 Mayıs kutlama-
larına geniş katılım sağlayan TMMOB 
üyeleri de yaşanan saldırılardan payını 
aldı. Adana’da miting dağıldıktan sonra 
bayrakları toplamak için alanda kalan 
Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye 
Temsilcisinin kolu bilerek ve istenerek, 
polisler tarafından kırıldı. Harita ve Ka-
dastro Mühendisleri Odası İstanbul Şu-
besi yöneticileri, Makina Mühendisleri 
Odası Kocaeli Şubesi yöneticileri gözal-
tına alındı. 


